
 
Dz-01.0021.40.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XL/531/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie przywrócenia miejsc parkingowych na chodniku przy Al. Zygmunta 

Krasińskiego 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przywrócenie miejsc 

parkingowych na chodniku przy Al. Zygmunta Krasińskiego po stronie numerów 

nieparzystych. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Z dniem 1. listopada 2017 zostały zlikwidowane miejsca parkingowe na chodniku przy 

Al. Krasińskiego po stronie numerów nieparzystych. Sytuacja jest o tyle niezrozumiała, 

że w soboty i niedziele parking jest dozwolony i to dla wszystkich - za darmo. W świetle 

likwidacji wielu miejsc parkingowych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto każde miejsce 

jest „na wagę złota” i dlatego Rada Dzielnicy I wnosi o przywrócenie możliwości 

parkowania – jak w §1. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


